
SETY 2020
AKČNÍ NABÍDKA
VÝBĚR ZE SORTIMENTU
Platnost od 1. 6. 2020
Uvedené ceny jsou včetně DPH



Obsah

2

Dřez FXG 611-100 Grafit
Baterie FC 7852 MYTHOS

Odpadkový koš FX 60 26-11-11

3 Přehled materiálů pro výrobu dřezů
4 — 10 Sety - Dřezy Fragranit 

11 — 15 Sety - Dřezy Tectonite®

15 — 17 Sety - Dřezy Nerez
18 — 21 Dřezy Fragranit 
22 — 23 Dřezy Tectonite®

24 — 27 Dřezy Nerez
28 — 29 Dřezy pro spodní montáž
30 — 37 Kuchyňské baterie a dávkovače saponátu
38 — 44 Kuchyňské baterie a dávkovače saponátu 
45  — 47 Odpadkové koše
48  — 62 Odsavače par

63 Údržba - Čisticí prostředky



3

Přehled materiálů pro výrobu dřezů
FRAGRANIT

Odolný krátkodobým teplotám
až do 280 °C (10 - 15 vteřin)

Odolný krátkodobým teplotám
až do 300 °C (10 - 15 vteřin)

Odolný vůči
skvrnám

Odolný vůči
skvrnám

Neztrácí
barvu

Neztrácí
barvu

Odolný vůči
UV záření

Odolný vůči
UV záření

Odolný vůči
nárazu

Odolný vůči
nárazu

Odolný vůči
poškrábání

Odolný vůči
poškrábání

Hygienicky čistý 
povrch - Sanitized®

BARVY 

Materiál Fragranit  (Fragranit DuraKleen® PLUS) je kombinace 80% žuly a 20% akrylátové polymerové pryskyřice. Neztrácí barvu, odolá krátkodobým teplotám až do 
280 °C (10 - 15 vteřin), je odolný vůči skvrnám, ulpívání nečistot a poškrábání. Tento materiál je zdokonalený o antibakteriální úpravu Sanitized®, která pomáhá udržovat 
povrch dřezu hygienicky čistý a chrání jej před bakteriemi a mikroby po dobu mezi běžným čištěním.

Onyx SaharaGrafi t Bílá-led Pískový melír Kašmír Tmavě hnědáŠedý kámen Vanilka

TECTONITE

NEREZ

BARVY 

Tectonite® je lehký, pevný, odolný a flexibilní materiál pro novou generaci dřezů. Je vyroben ze 100% syntetického materiálu, tzv. SMC, dosud používaného především 
v automobilovém průmyslu pro výrobu komponentů podléhajících těžkému opotřebení. Speciální povrch s příměsí skelných vláken (18%) zajišťuje jeho odolnost a pevnost 
při použití v kuchyni. Odolá krátkodobě vysoké teplotě až 300 °C (10 - 15 vteřin), usazování nečistot, poškrábání, chemikáliím a kyselinám obsažených v potravinách 
a v čisticích prostředcích používaných v kuchyni. 

Černá VulcanŠedá KrémováBílá Kávová

Odolný krátkodobým teplotám
až do 550 °C

Odolný vůči
skvrnám

Vysoce kvalitní
chromniklová ocel

Odolný vůči
UV záření

100% 
recyklovatelný

Hygienicky 
čistý povrch 

MATERIÁL

Vysoce kvalitní chromniklová ocel je odolná vůči korozi i po porušení povrchu dřezu a vůči vysokým teplotám. Hladký povrch nerezu je antibakteriální, tzn. že zabraňuje 
usazování bakterií, lehce se čistí a je plně recyklovatelný. Životnost nerezu nepřekonal zatím žádný jiný materiál.

Nerez

100% 
recyklovatelný

3

Hygienicky 
čistý povrch 

Vysoce kvalitní chromniklová ocel je odolná vůči korozi i po porušení povrchu dřezu a vůči vysokým teplotám. Hladký povrch nerezu je antibakteriální, tzn. že zabraňuje 
usazování bakterií, lehce se čistí a je plně recyklovatelný. Životnost nerezu nepřekonal zatím žádný jiný materiál.

Tkaná struktura



4

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

SET G (BFG 611-62* + Baterie)

SET G (BFG 611-78* + Baterie)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

SET G65 
(BFG 611-62* + FC 9541.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

SET G96 
(BFG 611-62* + FG 7486.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vyt. koncovkou

+  

Sety - Dřezy Fragranit   

SET G95
(BFG 611-62* + Samoa)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

8 107 Kč9 801 Kč 8 470 Kč9 801 Kč

SET G54
(BFG 611-62* + FC 650.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

6 9�8 Kč8 �49 Kč

6 171 Kč7 260 Kč

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

SET G57 
(BFG 611-78* + FC 9547.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Barva**
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud

+  

8 9�4 Kč9 862 Kč

SET G97 
(BFG 611-78* + Samoa)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

8 �91 Kč10 28� Kč

SET G98 
(BFG 611-78* + FG 7486.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 

+  

8 9�4 Kč10 28� Kč

SET G56
(BFG 611-78* + FC 650.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

7 �81 Kč8 8�� Kč

SET G67
(BFG 611-78* + FC 9541.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

6 6�� Kč7 744 Kč

SET G55 
(BFG 611-62* + FC 9547.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Barva**
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud

+  

8 228 Kč9 �78 Kč

Nákres dřezu viz. strana 18

Nákres dřezu viz. strana 18

6 897 Kč7 86� Kč

SET G172 
(BFG 611-62* + FP 9000.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Barva*
(Kromě Tm. hnědé) 

+  

7 260 Kč8 �49 Kč

SET G173
(BFG 611-78* + FP 9000.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Barva*
(Kromě Tm. hnědé) 

+  

Dostupné barvy baterií**

Dostupné barvy baterií**

 Dostupné barvy dřezu*

 Dostupné barvy dřezu*

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070
FP 9000

×

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070
FP 9000

×

nový set 

nový set 



5

Sety - Dřezy Fragranit   Sety - Dřezy Fragranit   
SET G (BFG 611* + Baterie)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 970 × 500 mm
Dřez 450 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

SET G133
(BFG 611* + FC 9541.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

SET G136
(BFG 611* + FG 7486.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 

+  

Dostupné barvy baterií**

SET G69
(MRG 611-62* + FG 7477.xxx**)

SET G70 
(MRG 611-62* + FG 7486.xxx**)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

SET G (MRG 611-62* + Baterie)

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara)

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou

+  +  

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

SET G135
(BFG 611* + Samoa)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

9 �17 Kč11 1�2 Kč

SET G138
(BFG 611* + FC 9547.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Barva**
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud

+  

9 �17 Kč10 709 Kč

SET G134
(BFG 611* + FC 650.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

7 744 Kč9 680 Kč

8 470 Kč9 4�8 Kč

7 744 Kč8 9�4 Kč

6 897 Kč8 �91 Kč

9 922 Kč11 1�2 Kč

9 922 Kč1� 068 Kč8 9�4 Kč10 890 Kč

SET G8
(MRG 611-62* + FN 0147.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vyt. koncovkou

+  

9 922 Kč1� 068 Kč

SET G7 
(MRG 611-62* + Samoa)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

8 712 Kč10 890 Kč

SET G166  
(MRG 611-62* + FP 9000.xxx*)

Baterie: 
Tlaková
Barva*
(Kromě Tm. hnědé) 

+  

SET G165  
(MRG 611-62* + FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

Nákres dřezu viz. strana 19

Nákres dřezu viz. strana 20

Dostupné barvy baterií** Dostupné barvy dřezu*

7 62� Kč9 196 Kč

SET G174 
(BFG 611* + FP 9000.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Barva*
(Kromě Tm. hnědé) 

+  

Dostupné barvy dřezu 
a baterie FP 9000*

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070
FP 9000

×

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 FP 9000
×

FG 7477
FG 7486

×

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .085 .424 .070

nový set 



6

SET G75 
(MRG 611-78 BB* + Samoa)

SET G76
(MRG 611-78 BB* + FN 0147.031)

SET G78
(MRG 611-78 BB* + FG 7486.xxx**)

SET G (MRG 611-78 BB* + Baterie)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 490 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 

+  +  

+  

Dostupné barvy dřezu 
a baterie FP 9000* Dostupné barvy baterie FG 7486**

Sety - Dřezy Fragranit   
Dostupné barvy dřezu 
a baterie FP 9000* Dostupné barvy baterií**

SET G71
(MRG 611* + FG 7477.xxx**)

SET G72 
(MRG 611* + FG 7486.xxx**)

SET G (MRG 611* + Baterie)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

+  +  

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

8 9�4 Kč10 �27 Kč

9 196 Kč10 769 Kč

SET G39 
(MRG 611* + Samoa)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

9 922 Kč11 979 Kč

12 100 Kč14 1�7 Kč10 648 Kč11 979 Kč

SET G40
(MRG 611* + FN 0147.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vyt. koncovkou

+  

12 100 Kč14 1�7 Kč

10 406 Kč12 221 Kč

12 221 Kč14 �99 Kč

12 221 Kč14 �99 Kč

SET G167  
(MRG 611* + FP 0408.031)

SET G169  
(MRG 611-78 BB* + FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

+  

8 �49 Kč10 04� Kč

SET G168  
(MRG 611* + FP 9000.xxx*)

Baterie: 
Tlaková
Barva*
(Kromě Tm. hnědé) 

+  

8 �91 Kč10 28� Kč

SET G170  
(MRG 611-78 BB* + FP 9000.xxx*)

Baterie: 
Tlaková
Barva*
(Kromě Tm. hnědé) 

+  

Nákres dřezu viz. strana 20

Nákres dřezu viz. strana 20

SET G106
(MRG 611-78 BB* + FG 7486.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou

+  

10 648 Kč12 221 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 FP 9000
×

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 FP 9000
×

FG 7477
FG 7486

×

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .085 .424 .070

FG 7486
×

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .085 .424 .070

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara)

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou



7

Sety - Dřezy Fragranit   Sety - Dřezy Fragranit   

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

SET G (FXG 611-78* + Baterie)

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterie FG 0392**Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 325 × 435 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu

SET G153 
(FXG 611-78* + FP 0408.031)

SET G154 
(FXG 611-78* + Samoa)

SET G155  
(FXG 611-78* + FG 0392.031)

SET G156
(FXG 611-78* + FG 0392.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
S vyt. koncovkou
S regulací  
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou
S regulací  
Sprcha/Proud 

+  +  +  +  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

10 648 Kč11 616 Kč 11 49� Kč1� 068 Kč 1� 91� Kč1� 609 Kč 14 88� Kč16 �77 Kč

Nákres dřezu viz. strana 20

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

SET G (FXG 611-86* + Baterie)

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterie FG 0392**Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 465 × 435 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu

SET G157 
(FXG 611-86* + FP 0408.031)

SET G158 
(FXG 611-86* + Samoa)

SET G159  
(FXG 611-86* + FG 0392.031)

SET G160
(FXG 611-86* + FG 0392.xxx**)

+  +  +  +  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

10 890 Kč11 8�8 Kč 11 616 Kč1� �10 Kč 1� 91� Kč1� 8�1 Kč 14 88� Kč16 819 Kč

Nákres dřezu viz. strana 21

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
S vyt. koncovkou
S regulací  
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou
S regulací  
Sprcha/Proud 

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 425 × 520 mm
Dřez 345 × 390 × 200 mm
Sítkový ventil
3 Místa pro vyražení otvoru

SET G (KSG 218* + Baterie + Dávkovač saponátu)

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterie FG 7486**

SET G33
(KSG 218* + Samoa + FD 300)

SET G34
(KSG 218* + FN 0147.031 + FD 300)

SET G92
(KSG 218* + FG 7486.031 + FD 300)

SET G62
(KSG 218* + FG 7486.xxx** + FD 300)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková, Chrom
S vyt. koncovkou

Baterie: 
Tlaková, Chrom
S vyt. koncovkou 

Baterie:
Tlaková, Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou 

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast 
Objem 300 ml

+  +  +  +  +  +  +  +  

9 1�6 Kč11 �24 Kč 9 499 Kč10 769 Kč 10 104 Kč12 947 Kč10 104 Kč12 947 Kč

Nákres dřezu viz. strana 19

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

KA
ŠM

ÍR

FG 7486
×

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .085 .424 .070



8

Sety - Dřezy Fragranit   

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

SET G (UBG 610-56* + Baterie)

SET G176 
(UBG 610-56* + Samoa)

+  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

8 470 Kč9 4�8 Kč

8 470 Kč9 4�8 Kč

SET G178
(UBG 610-56* + FG 7486.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou 

+  

10 890 Kč11 979 Kč

10 890 Kč11 979 Kč

SET G177
(UBG 610-56* + FN 0147.031)

+  Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

10 890 Kč11 979 Kč

10 890 Kč11 979 Kč

Nákres dřezu viz. strana 19

SET G175 
(UBG 610-56* + FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

7 62� Kč8 �49 Kč

7 62� Kč8 �49 Kč

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 500 mm
Dřez 503 × 425 × 230 mm
Sítkový ventil
2 Místa pro vyražení otvoru

Dostupné barvy baterie FG 7486**Dostupné barvy dřezu*

SET G (UBG 611-62* + Baterie)

SET G (UBG 611-86* + Baterie)

SET G180 
(UBG 611-62* + Samoa)

+  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET G184 
(UBG 611-86* + Samoa)

+  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

8 8�� Kč9 922 Kč

SET G182 
(UBG 611-62* + FG 7486.xxx**)

+  

SET G186 
(UBG 611-86* + FG 7486.xxx**)

+  

11 �74 Kč12 46� Kč

SET G181
(UBG 611-62* + FN 0147.031)

+  Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

SET G185
(UBG 611-86* + FN 0147.031)

+  Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

11 �74 Kč12 46� Kč

Nákres dřezu viz. strana 19

Nákres dřezu viz. strana 19

SET G179  
(UBG 611-62* + FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

SET G183  
(UBG 611-86* + FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

7 986 Kč8 8�� Kč

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 220 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 390 × 425 × 220 mm
Sítkový ventil

Dostupné barvy baterie FG 7486**

Dostupné barvy baterie FG 7486**

Dostupné barvy dřezu*

Dostupné barvy dřezu*

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

ON
YX

GR
AF

IT
GR

AF
IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA
SA

HA
RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR
PÍ

SK
OV

Ý
M

EL
ÍR

KA
ŠM

ÍR
KA

ŠM
ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

FG 7486
×

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .085 .424 .070

FG 7486
×

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .085 .424 .070

FG 7486
×

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .085 .424 .070

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou 

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 



9

Sety - Dřezy Fragranit   

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Baterie: 
Tlaková 
Barva**
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 333 × 360 × 165 mm
Sítkový ventil

SET G (STG 614-78* + Baterie)

SET G81 
(STG 614-78* + FC 9541.031)

SET G82  
(STG 614-78* + FC 9547.031)

SET G89 
(STG 614-78* + FC 9541.xxx**)

SET G90 
(STG 614-78* + FC 9547.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Barva**

+  +  +  +  

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterií**

6 ��4 Kč8 107 Kč 7 �02 Kč9 1�6 Kč� 808 Kč7 018 Kč 7 018 Kč8 168 Kč

Nákres dřezu viz. strana 18

SET G116 
(BSG 611-62* + Samoa)

+  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET G (BSG 611-62* + Baterie)

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterií**

SET G117  
(BSG 611-62* + FC 9541.xxx**)

SET G118
(BSG 611-62* + FC 9547.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Barva**  

Baterie: 
Tlaková 
Barva**
S vyt. koncovkou 
S regulací   
Sprcha/Proud

+  +  

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm
Dřez 340 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil 
4 Místa pro vyražení otvoru

SET G115  
(BSG 611-62* + FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

6 6�� Kč7 744 Kč 7 744 Kč9 196 Kč 6 776 Kč7 744 Kč 7 86� Kč8 77� Kč

Nákres dřezu viz. strana 18

SET G120 
(BSG 611-78/39* + Samoa)

+  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 390 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

SET G (BSG 611-78/39* + Baterie)

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterií**

SET G119  
(BSG 611-78/39* + FP 0408.031)

SET G121  
(BSG 611-78/39* + FC 9541.xxx**)

SET G122
(BSG 611-78/39* + FC 9547.xxx**)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Barva**  

Baterie: 
Tlaková 
Barva**
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud

+  +  +  

6 776 Kč7 86� Kč 7 86� Kč9 �17 Kč 6 897 Kč7 86� Kč 7 986 Kč8 894 Kč

Nákres dřezu viz. strana 18
TM

AV
Ě

HN
ĚD

Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

Sety - Dřezy Fragranit   

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou 

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou 

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou 



10

Sety - Dřezy Fragranit   

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

SET G123 
(CUG 651 E* + FP 0408.031 + FD 300)

SET G171
(CUG 651 E* + FP 9000.xxx**+ FD 300)

SET G46 
(CUG 651 E* + FC 9547.031 + FD 300)

SET G48  
(CUG 651 E* + FC 9547.xxx** + FD 300)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie:
Tlaková
Barva** 

Baterie: 
Tlaková, Chrom
S vyt. koncovkou 
Sprcha/Proud

Baterie:
Tlaková, Barva** 
S vyt. koncovkou 
Sprcha/Proud

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast, 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast 
Objem 300 ml

+  +  +  +  

SET G85 
(MRG 612 E* + Samoa + FD 300)

SET G87 
(MRG 612 E* + FG 7477.xxx** + FD 300)

SET G126  
(MRG 612 E* + FG 7486.031 + FD 300)

SET G88  
(MRG 612 E* + FG 7486.xxx** + FD 300)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom/Barva** 
(Kromě Chrom/Sahara)

Baterie:
Tlaková, Chrom/Barva**
(Kromě Chrom/Sahara) 
S vyt. koncovkou 

Baterie:
Tlaková, Chrom
S vyt. koncovkou 

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast 
Objem 300 ml

Dávkovač saponátu: 
Pochromovaný plast
Objem 300 ml

+  +  +  +  

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterií**

Dřez:
Spodní roh. skříňka 900 × 900 mm 
nebo 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 960 × 500 mm

SET G (CUG 651 E* + Baterie + Dávkovač saponátu)

SET G (MRG 612 E* + Baterie + Dávkovač saponátu)

Dřez:
Spodní roh. skříňka 900 × 900 mm 
nebo 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 960 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil 

402 × 383 × 150 mm
191 × 250 ×  80 mm

Dřezy   

2 × Sítkový ventil

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterií**

.085.084.099

GR
AF

IT

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

10 406 Kč12 292 Kč 9 922 Kč12 ��� Kč 11 011 Kč1� �21 Kč8 �91 Kč11 808 Kč

10 769 Kč1� 744 Kč 12 100 Kč1� 744 Kč 1� 67� Kč1� 922 Kč12 221 Kč14 �49 Kč

Nákres dřezu viz. strana 21

Nákres dřezu viz. strana 21

GR
AF

IT

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

+  

+  

+  

+  

+  

+  

+  

+  

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

FG 7477
FG 7486

×

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .085 .424 .070

Baterie: 
Tlaková 
Barva**
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

SET G83 
(EFG 614-78* + FC 9541.031)

SET G18  
(EFG 614-78* + FC 9547.031)

SET G19 
(EFG 614-78* + FC 9541.xxx**)

SET G20 
(EFG 614-78* + FC 9547.xxx**)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 475 mm
Dřez 330 × 400 × 150 mm
Sítkový ventil

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Barva** 

SET G (EFG 614-78* + Baterie)

+  +  +  +  

Dostupné barvy dřezu* Dostupné barvy baterií**

6 6�� Kč8 470 Kč 7 86� Kč9 499 Kč� 808 Kč7 �81 Kč 6 6�� Kč8 ��1 Kč

Nákres dřezu viz. strana 18

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070



11

� 929 Kč6 776 Kč

� 929 Kč7 018 Kč

� 929 Kč6 776 Kč

� 929 Kč7 018 Kč

7 260 Kč8 9�4 Kč 9 196 Kč11 1�2 Kč

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Sety - Dřezy Tectonite® 

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil

SET T (OID 611-62*** + Baterie)

SET T (OID 611-78*** + Baterie)

Dostupné barvy dřezu***

Dostupné barvy dřezu***

SET T29Č (OID 611-62 Černá + FP 9000.099 Grafit) 

SET T30Č (OID 611-78 Černá + FP 9000.099 Grafit) 

SET T29B (OID 611-62 Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

SET T30B (OID 611-78 Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

SET T24
(OID 611-62*** + FN 0147.031)

SET T58
(OID 611-62*** + FN 0641.031 ECO)

SET T60
(OID 611-78*** + FN 0641.031 ECO)

SET T61
(OID 611-78*** + FN 0642.031 ECO)

SET T32
(OID 611-78*** + FN 0147.031)

+  +  

+  +  +  

SET T23 
(OID 611-62*** + Samoa)

SET T31
(OID 611-78*** + Samoa)

+  

+  

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

7 018 Kč8 712 Kč 9 07� Kč10 890 Kč � 929 Kč6 292 Kč

6 171 Kč6 ��4 Kč 7 1�9 Kč7 744 Kč

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

+  

+  

+  

+  

Nákres dřezu viz. strana 22

Nákres dřezu viz. strana 22

SET T59
(OID 611-62*** + FN 0642.031 ECO)

+  

6 897 Kč7 �02 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

Sety - Dřezy Fragranit   



12

Sety - Dřezy Tectonite® 

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 940 × 510 mm
Dřez 440 × 440 × 190 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřezy 

2 × Sítkový ventil

SET T (OID 611*** + Baterie)

SET T (OID 651*** + Baterie)

Dostupné barvy dřezu***

Dostupné barvy dřezu***

SET T41Č (OID 611 Černá + FP 9000.099 Grafit) 

SET T45Č (OID 651 Černá + FP 9000.099 Grafit) 

SET T42B (OID 611 Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

SET T46B (OID 651 Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

SET T40
(OID 611*** + FN 0147.031)

SET T62
(OID 611*** + FN 0641.031 ECO)

SET T64
(OID 651*** + FN 0641.031 ECO)

SET T63
(OID 611*** + FN 0642.031 ECO)

SET T65
(OID 651*** + FN 0642.031 ECO)

SET T44
(OID 651*** + FN 0147.031)

+  +  +  

+  +  

SET T39 
(OID 611*** + Samoa)

SET T43
(OID 651*** + Samoa)

+  

+  

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

6 41� Kč6 776 Kč

6 897 Kč7 �81 Kč

7 260 Kč7 986 Kč

7 86� Kč8 �91 Kč

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

+  

+  

+  

+  

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

340 × 440 × 190 mm
160 × 370 × 140 mm

Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

6 292 Kč7 260 Kč 6 292 Kč7 260 Kč

7 �81 Kč9 196 Kč 9 ��9 Kč11 �74 Kč

7 260 Kč7 86� Kč 7 260 Kč7 86� Kč

7 986 Kč9 801 Kč 9 801 Kč11 979 Kč

+  

Nákres dřezu viz. strana 22

Nákres dřezu viz. strana 22

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)



13
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Sety - Dřezy Tectonite® 

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 530 mm
Dřez 371 × 385 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 530 mm
Dřez 490 × 370 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

SET T (SID 610-40*** + Baterie)

SET T (SID 610*** + Baterie)

Dostupné barvy dřezu***

Dostupné barvy dřezu***

SET T52Č (SID 610-40 Černá + FP 9000.099 Grafit) 

SET T25Č (SID 610 Černá + FP 9000.099 Grafit) 

SET T53B (SID 610-40 Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

SET T25B (SID 610 Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

SET T51
(SID 610-40*** + FN 0147.031)

SET T67
(SID 610-40*** + FN 0642.031 ECO)

SET T69
(SID 610*** + FN 0642.031 ECO)

SET T12
(SID 610*** + FN 0147.031)

+  +  

+  +  

SET T50 
(SID 610-40*** + Samoa)

SET T13
(SID 610*** + Samoa)

+  

+  

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

+  

+  

+  

+  

6 41� Kč7 260 Kč 6 41� Kč7 260 Kč

7 �81 Kč9 196 Kč 8 �91 Kč11 �74 Kč

6 41� Kč7 260 Kč 6 41� Kč7 260 Kč

7 62� Kč9 196 Kč 8 8�� Kč11 �74 Kč

SET T66
(SID 610-40*** + FN 0641.031 ECO)

SET T68
(SID 610*** + FN 0641.031 ECO)

+  

+  

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Nákres dřezu viz. strana 22

Nákres dřezu viz. strana 22

6 ��4 Kč6 776 Kč

6 ��4 Kč6 776 Kč

7 �81 Kč7 986 Kč

7 �81 Kč7 986 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

ČE
RN

Á

BÍ
LÁ

KÁ
VO

VÁ

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN



14

Sety - Dřezy Tectonite® 

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 440 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil

SET T (S2D 611-78*** + Baterie)

SET T (S2D 611-78 XL*** + Baterie)

Dostupné barvy dřezu***

Dostupné barvy dřezu***

SET T84Č (S2D 611-78 Černá + FP 9000.099 Grafit) 

SET T90Č (S2D 611-78 XL Černá + FP 9000.099 Grafit) 

SET T85B (S2D 611-78 Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

SET T91B (S2D 611-78 XL Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

+  

+  

+  

+  

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

SET T81
(S2D 611-78*** + Samoa)

+  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

7 86� Kč8 �91 Kč

SET T82
(S2D 611-78*** + FN 0147.031)

+  Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

9 801 Kč11 1�2 Kč

6 776 Kč7 018 Kč 6 776 Kč7 018 Kč

6 41� Kč7 260 Kč 6 41� Kč7 260 Kč

SET T88
(S2D 611-78 XL*** + FN 0147.031)

+  

SET T87
(S2D 611-78 XL*** + Samoa)

+  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

7 �81 Kč8 8�� Kč 8 �91 Kč11 �74 Kč

Nákres dřezu viz. strana 23

Nákres dřezu viz. strana 23

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

SET T80  
(S2D 611-78*** + FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

6 897 Kč7 �02 Kč

SET T86  
(S2D 611-78 XL***+ FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

6 776 Kč7 744 Kč

Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

SET T83
(S2D 611-78*** + FN 0642.031 ECO)

+  

7 260 Kč7 744 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

SET T89
(S2D 611-78 XL*** + FN 0642.031 ECO)

+  

7 �81 Kč7 986 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 



15
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí (u dřezu S2D 611-100 je sifon pro úsporu místa).

Sety - Dřezy Tectonite® 

Sety - Dřezy Nerez

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Dřez 450 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil

SET T (S2D 611-100*** + Baterie)

Dostupné barvy dřezu***

SET T78Č (S2D 611-100 Černá + FP 9000.099 Grafit) SET T79B (S2D 611-100 Bílá + FP 9000.094 Bílá-led) 

Baterie: 
Tlaková
Barva - Grafit

Baterie: 
Tlaková
Barva - Bílá-led

+  +  

6 776 Kč7 62� Kč 6 776 Kč7 62� Kč

SET T76 
(S2D 611-100*** + Samoa)

+  
Baterie: 
Tlaková
Chrom 

7 62� Kč9 196 Kč

SET T77
(S2D 611-100*** + FN 0147.031)

+  Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

9 ��9 Kč11 7�7 Kč

SET N31
(ETN 610 + FB 250.031)

SET N4
(ETN 610 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 435 × 455 mm
Dřez 355 × 360 × 140 mm
Možnost objednat otvor pro baterii 
ZDARMA 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (ETN 610 + Baterie)

+  +  

SET N32
(ETN 611-58 + FB 250.031)

SET N6
(ETN 611-58 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 400 mm
Rozměry 580 × 510 mm
Dřez 340 × 355 × 145 mm
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (ETN 611-58 + Baterie)

+  +  

ŠpuntŠpunt

2 662 Kč� �88 Kč � �88 Kč4 901 Kč2 �41 Kč� �88 Kč � �88 Kč4 901 Kč

Nákres dřezu viz. strana 23

Nákres dřezu viz. Prodejní katalog 2019 strana 113
Nákres dřezu viz. Prodejní katalog 2019 strana 114

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací   
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

ČE
RN

Á

BÍ
LÁ

KÁ
VO

VÁ

SET T92  
(S2D 611-100***+ FP 0408.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  

6 897 Kč8 107 Kč

Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

SET T93
(S2D 611-100*** + FN 0642.031 ECO)

+  

7 986 Kč8 �49 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

nový set nový set 

nový set 

nový set 

nový set 

nový set 



16

Sety - Dřezy Nerez

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí.

SET N48
(ETN 614 NOVA 6/4“ + FB 250.031)

SET N49
(ETN 614 NOVA 6/4“ + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 360 × 355 × 140 mm
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (ETN 614 NOVA 6/4“ + Baterie)

+  +  

Špunt

SET N64
(EFN 610 + FC 9541.031)

SET N65
(EFN 610 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 510 × 475 mm
Dřez 430 × 320 × 150 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm vpravo 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (EFN 610 + Baterie)

+  +  

SET N35
(EFN 614-78 + FB 250.031)

SET N12
(EFN 614-78 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 475 mm
Dřez 355 × 395 × 150 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro bat. ZDARMA

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (EFN 614-78 + Baterie)

+  +  

SET N34
(ETN 614 N ETHOS 3 ½“ + FB 250.031)

SET N10
(ETN 614 N ETHOS 3 ½“ + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 360 × 355 × 140 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro bat. ZDARMA 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (ETN 614 N ETHOS 3 ½“ + Baterie)

+  +  

SET N72
(OLN 611-63 + FB 250.031)

SET N73
(OLN 611-63 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 635 × 500 mm
Dřez 345 × 395 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (OLN 611-63 + Baterie)

+  

� �88 Kč� 872 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

� 872 Kč4 ��6 Kč

� 6�0 Kč4 ��6 Kč 4 �98 Kč� �06 Kč

2 �41 Kč� 02� Kč � 6�0 Kč4 ��8 Kč 2 904 Kč� �88 Kč � 99� Kč4 901 Kč

� 449 Kč4 2�� Kč 4 ��8 Kč� 748 Kč

Nákres dřezu viz. strana 24

Nákres dřezu viz. strana 24

Nákres dřezu viz. strana 24

Nákres dřezu viz. strana 24

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací   
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací   
Sprcha/Proud 

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

SET N76
(SKN 611-63 + FB 250.031)

SET N77
(SKN 611-63 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 635 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

SET N (SKN 611-63 + Baterie)

+  

Nákres dřezu viz. strana 25

+  

4 840 Kč� 264 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

+  

� 20� Kč� 748 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

nový set nový set nový set nový set 



17

Sety - Dřezy Nerez

Dřez: 
Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm 
nebo 1 050 × 1 050 mm 
Rozměry 960 × 500 mm
Dřezy 

2 × Sítk. ventil, Možnost objednat
otvor pro bat. ZDARMA
     

SET N (SKX 651 E + Baterie)

400 × 381 × 150 mm
190 × 247 ×  80 mm

SET N56
(SRX 611-86 LB + FG 7477.031)

SET N57
(SRX 611-86 LB + FG 7486.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 450 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

SET N (SRX 611-86 LB + Baterie)

+  +  

7 �02 Kč8 9�4 Kč 7 744 Kč9 �17 Kč

Nákres dřezu viz. strana 26 Nákres dřezu viz. strana 27

SET N61
(AMX 610 + FC 9541.031)

SET N69
(AMX 610 + FC 9547.031)

Dřez:  
Spodní skříňka od 400 mm
Rozměry 420 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm vlevo

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (AMX 610 + Baterie)

+  +  

SET N54
(LLX 611 + FG 7477.031)

SET N55
(LLX 611 + FG 7486.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 185 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 
S vytahovací
koncovkou

SET N (LLX 611 + Baterie)

+  +  

V objednávce upřesněte model s odkapávací
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)  

2
7

� 44� Kč6 6�� Kč 6 41� Kč7 80� Kč 6 6�� Kč8 228 Kč 6 9�8 Kč8 �91 Kč

Nákres dřezu viz. strana 26

Nákres dřezu viz. strana 26

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

SET N74
(OLN 611-79 + FB 250.031)

SET N75
(OLN 611-79 + FC 9547.031)

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 345 × 395 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

SET N (OLN 611-79 + Baterie)

+  +  

� 6�0 Kč4 2�� Kč 4 961 Kč� 627 Kč

Nákres dřezu viz. strana 24

Dřez: 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

SET N (SKN 611-79 + Baterie)

Nákres dřezu viz. strana 25

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

SET N78
(SKN 611-79 + FB 250.031)

SET N79
(SKN 611-79 + FC 9547.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  +  

4 ��6 Kč4 840 Kč � 808 Kč6 2�2 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

SET N80
(SKX 651 E + FB 250.031)

SET N81
(SKX 651 E + FC 9547.031)

Baterie: 
Tlaková
Chrom 

+  +  

6 171 Kč7 018 Kč 7 260 Kč8 410 Kč

Baterie: 
Tlaková
Chrom
S vyt. koncovkou 
S regulací  
Sprcha/Proud 

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí 
(u dřezů AMX 610, LLX 611, SRX 611-86 LB a SKX 651 E je sifon pro úsporu místa).

nový set 

nový set nový set nový set nový set 

nový set 



18
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Fragranit   

80125

35
25

15

!

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm
Dřez 340 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil 
4 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 
Pozor! Umístění dávk. do skř. od 600 mm

BSG 611-62

4 �98 Kč4 840 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

!

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 333 × 360 × 165 mm
Sítkový ventil

STG 614-78

� 20� Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 390 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 
Pozor! Umístění dávk. do skř. od 600 mm

!

80235

35
25

15

BSG 611-78/39

4 719 Kč4 961 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

EFG 614-78

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 475 mm
Dřez 330 × 400 × 150 mm
Sítkový ventil

4 961 Kč� �66 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

80125

35
25

15

BFG 611-62

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 
Pozor! Umístění dávk. do skř. od 600 mm 

� 20� Kč� 44� Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

BFG 611-78

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

� �66 Kč� 929 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

Video - 
Montáž fragranit.
dřezů



19
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Fragranit   

UBG 610-78

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 723 × 425 × 230 mm
Sítkový ventil 
3 Místa pro vyr. otvoru (1 otvor ∅ 25 mm)
Možnost umístit dávkovač saponátu

6 897 Kč

Montážní video - 
Fixační příchytky 
Fast-Fix

UBG 610-56

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 500 mm
Dřez 503 × 425 × 230 mm
Sítkový ventil 
2 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu

� 44� Kč

Montážní video - 
Fixační příchytky 
Fast-Fix

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

UBG 611-62

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 220 mm
Sítkový ventil 

� 44� Kč

Montážní video - 
Fixační příchytky 
Fast-Fix

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

UBG 611-86

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 390 × 425 × 220 mm
Sítkový ventil

� 929 Kč

Montážní video - 
Fixační příchytky 
Fast-Fix

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

BFG 611

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 970 × 500 mm
Dřez 450 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil

6 292 Kč6 776 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

ON
YX

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 425 × 520 mm
Dřez 345 × 390 × 200 mm
Sítkový ventil
3 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 

425

102

52
0

39
0

345

42
,5

212,5

40

40 40

102

KSG 218
TM

AV
Ě

HN
ĚD

Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

KA
ŠM

ÍR

Dřezy Fragranit   Video - 
Montáž fragranit.
dřezů

� �66 Kč6 41� Kč



20
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Fragranit   

265

30

80

37,5

160

620

350

160

575
415 30

50
0

25
0

42
5

34
0

45

MRG 611-62

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 
Pozor! Umístění dávk. po úpravě skříňky od 600 mm

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

MRG 611-78 BB

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 490 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 
Pozor! Umístění dávk. do skř. od 800 mm 

6 897 Kč7 86� Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

MRG 611

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 
Pozor! Umístění dávk. po úpravě skříňky od 600 mm

6 6�� Kč7 62� Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

800

400
102 102

40
345345 32

39
0

40

52
0

42
,5

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 800 × 520 mm
Dřezy 2 × 345 × 390 × 204 mm
2 × Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 

MRG 620

7 986 Kč9 680 Kč

ON
YX

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 585 × 520 mm
Dřez 505 × 390 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu 

585

102102

52
0

39
0

505

42
,5

292,5

KSG 238

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

KA
ŠM

ÍR

FXG 611-78

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 328 × 435 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
 

Skrytý 
přepad

8 712 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

Video - 
Vyvrtání nebo
 vyražení otvoru 
u fragranit. dřezů

6 6�� Kč7 62� Kč � 929 Kč6 ��4 Kč



21
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Fragranit   

MTG 611/7
Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 515 mm
Dřez 500 × 390 × 200 mm
Easy Click sítkový ventil
3 Místa pro vyražení otvoru
Možnost umístit dávkovač saponátu  

210

37
,5 220 70

možnost
dalšího otvoru

Miska v ceně dřezuMožnost dokoupit
misku 112.0066.060
                     2 420 Kč

Easy Click knoflík 
Nerez

V objednávce upřesněte model s odkapávací
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)  

2
7

402 × 383 × 150 mm
191 × 250 × 80 mm

CUG 651 E

Spodní roh. skříňka 900 × 900 mm 
nebo 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 960 × 500 mm
Dřezy 

2 × Sítkový ventil
Možnost umístit dávkovač saponátu 

MRG 612 E

Spodní roh. skříňka 900 × 900 mm 
nebo 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 960 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
Možnost umístit dávkovač saponátu  

960

50
0

38
2,

5

42
5

350

37,5

80152,5

350267,5 267,5

8 �49 Kč8 8�� Kč 8 �49 Kč8 8�� Kč

FXG 611-100

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Dřez 468 × 435 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
 

Skrytý 
přepad

10 769 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

FXG 611-86

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 469 × 435 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
 

Skrytý 
přepad

8 9�4 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

FSG 611-88

1� 794 Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

GR
AF

IT

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

Skrytý 
přepad

Easy Click knoflík 
Nereznovinka 

ON
YX

KA
ŠM

ÍR

VA
NI

LK
A

Dřezy Fragranit   

11 979 Kč14 88� Kč

Video - 
Vyvrtání nebo
 vyražení otvoru 
u fragranit. dřezů

112.0473.656               194 Kč
Fréza do fragranitových dřezů 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 877 × 495 mm
Dřez 496 × 425 × 195 mm
Easy click sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
Otvor pro baterii ∅ 35 mm 
a pro Easy click knoflík ∅ 35 mm

 

Rolovací rošt 
na odkap. plochu 
v ceně dřezu



22

Video - 
Vyvrtání otvoru 
u tectonitových dřezů

Všechny dřezy na str. 22-23 jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Tectonite® 

4 ��6 Kč

4 840 Kč

4 840 Kč

4 �98 Kč

� 44� Kč

4 840 Kč

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřezy 

2 × Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

340 × 440 × 190 mm
160 × 370 × 140 mm

OID 611 OID 651

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 940 × 510 mm
Dřez 440 × 440 × 190 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži) 

OID 611-78

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži) 

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

OID 611-62

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži) 

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 530 mm
Dřez 371 × 385 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 530 mm
Dřez 490 × 370 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

SID 610-40 SID 610 Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

ČE
RN

Á

BÍ
LÁ

KÁ
VO

VÁ

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN



Dřezy Tectonite® 
S2D 611-78 S2D 611-78 XL

S2D 611-100 SID 620

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži) 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 440 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži) 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Dřez 450 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži) 

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 860 × 510 mm
Dřez 2 × 350 × 410 × 200 mm
2 × Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

4 �98 Kč

� 20� Kč

4 840 Kč

� 44� Kč

Fixační příchytky 
Fast-Fix

Fixační příchytky 
Fast-Fix

Fixační příchytky 
Fast-Fix

ČE
RN

Á

BÍ
LÁ

KÁ
VO

VÁ

ČE
RN

Á

BÍ
LÁ

KÁ
VO

VÁ

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KR
ÉM

OV
Á

KÁ
VO

VÁ

VU
LC

AN

Video - 
Vyvrtání otvoru 
u tectonitových dřezů

Ke všem novým modelům
S2D lze dokoupit misku
112.0512.280       363 Kč

nový model 

nový model 

nový model 

Dřez S2D 611-78 XL Černá 23



24
Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Nerez
RON 610-41

max.     těla baterie 50 mm

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry ∅ 510 mm
Dřez ∅ 410 × 160 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

ETN 614 N ETHOS 3 ½“

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 360 × 355 × 140 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii 
ZDARMA

EFN 614-78
EFL 614-78 (TKANÁ STRUKTURA)

OLN 611-79
OLL 611-79 (TKANÁ STRUKTURA)

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 475 mm
Dřez 355 × 395 × 150 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 510 × 475 mm
Dřez 430 × 320 × 150 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm vpravo 

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 345 × 395 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

EFN 610

2 299 Kč

2 299 Kč

1 694 Kč1 9�6 Kč

2 �41 Kč � 6�0 Kč� 99� Kč
2 �41 Kč2 78� Kč

TKANÁ
STR.

2 904 Kč
2 662 Kč

TKANÁ
STRUKTURA

OLN 611-63 novinka novinka 
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 635 × 500 mm
Dřez 345 × 395 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 



25

Dřezy Nerez

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu s odbočkou na myčku nádobí 
(u dřezů SKX 611-100, SKX 651, SKX 620 a GAX 611 je sifon pro úsporu místa).

SKN 611-63

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 635 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

2 78� Kč

SKN 611-79

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA 

� 267 Kč

SKX 611-100

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Dřez 450 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA 

� 99� Kč

SKX 620

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 2 × 340 × 420 × 160 mm
2 × Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

4 719 Kč

SKX 651

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Dřezy

2 × Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA 

4 2�� Kč

340 × 420 × 160 mm
170 × 280 × 80 mm

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Dřez 450 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

GAX 611/7

� 20� Kč

V objednávce upřesněte model s odkapávací
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)  

2
7

nový model nový model 



26

NEX 611/7

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 860 × 510 mm
Dřez 360 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

V objednávce upřesněte model s odkapávací
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)  

2
7

� 929 Kč6 41� Kč

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Nerez
Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepadSRX 611-86 SRX 611-86 LB

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 450 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA

AMX 610 LLX 611/7
LLL 611/7 (TKANÁ STRUKTURA)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 185 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

LLX 620

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 2 × 340 × 400 × 185 mm
2 × Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

420

340 40

40
0

50
0

4 477 Kč 4 961 Kč

4 840 Kč
4 2�� Kč
4 840 Kč

� 808 Kč

Spodní skříňka od 400 mm
Rozměry 420 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm vlevo

V objednávce upřesněte model s odkapávací
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)  

2
7

TKANÁ
STRUKTURA



27

Dřezy Nerez

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

� 44� Kč

MRX 210/610-50 TL

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 530 × 510 mm
Dřez 500 × 400 × 180 mm
Rádius 16 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

DŘEZ URČENÝ PRO MONTÁŽ 
DO ROVINY A HORNÍ MONTÁŽ 
S PLOCHÝM OKRAJEMPlochý okraj

Skrytý 
přepad

Rádius 16 mm

9 922 Kč

MRX 210/610-40 TL

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 430 × 510 mm
Dřez 400 × 400 × 180 mm
Rádius 16 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm

DŘEZ URČENÝ PRO MONTÁŽ 
DO ROVINY A HORNÍ MONTÁŽ 
S PLOCHÝM OKRAJEMPlochý okraj

Skrytý 
přepad

Rádius 16 mm

8 470 Kč

SKX 651 E novinka 
Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm 
nebo 1 050 × 1 050 mm 
Rozměry 960 × 500 mm
Dřezy 

2 × Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA

400 × 381 × 150 mm
190 × 247 ×  80 mm

BXX 210/610-40 TL

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 510 mm
Dřez 400 × 410 × 200 mm
Rádius 12 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm 
a pro otočný knoflík ∅ 35 mm

DŘEZ URČENÝ PRO MONTÁŽ 
DO ROVINY A HORNÍ MONTÁŽ 
S PLOCHÝM OKRAJEMPlochý okraj

Skrytý 
přepad

Rádius 12 mm

14 �20 Kč

Otočný knoflík 
Nerez BXX 210/610-54 TL

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 570 × 510 mm
Dřez 540 × 410 × 200 mm
Rádius 12 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii ∅ 35 mm 
a pro otočný knoflík ∅ 35 mm

DŘEZ URČENÝ PRO MONTÁŽ 
DO ROVINY A HORNÍ MONTÁŽ 
S PLOCHÝM OKRAJEMPlochý okraj

Skrytý 
přepad

Rádius 12 mm

1� 7�0 Kč

Otočný knoflík 
Nerez

PXN 612 E

Spodní rohová skříňka
900 × 900 mm nebo od 450 mm
Rozměry 780 × 490 mm
Dřez 350 × 410 × 175 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor pro baterii
ZDARMA

2 662 Kč2 904 Kč



28
Dřezy SID 110-34 a SID 110-50 jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy pro spodní montáž

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

SID 110-34

KNG 110-37

KNG 110-62

SID 110-50

KNG 110-52

KBG 110-50

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 365 × 440 mm
Dřez 340 × 410 × 200 mm
Sítkový ventil 

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 410 × 460 mm
Dřez 370 × 420 × 200 mm
Easy click sítk. ventil a nerez. krytka ventilu
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 760 × 460 mm
Dřez 620 × 420 × 200 mm
Easy click sítk. ventil a nerez. krytka ventilu
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 540 × 440 mm
Dřez 500 × 400 × 200 mm
Táhlový sítkový ventil
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 460 mm
Dřez 520 × 420 × 200 mm
Easy click sítk. ventil a nerez. krytka ventilu
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 525 × 440 mm
Drez 500 × 410 × 200 mm
Sítkový ventil 

 

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Fragranit + 

Fragranit + Fragranit + 

Fragranit + 

� 7�1 Kč

9 680 Kč

10 890 Kč

10 28� Kč

9 ��9 Kč

� 99� Kč

Tectonite® Tectonite® 

Skrytý 
přepad

Easy Click knoflík 
Nerez

Skrytý 
přepad

Easy Click knoflík 
Nerez

Skrytý 
přepad

Táhlový knoflík 
Nerez

Skrytý 
přepad

Easy Click knoflík 
Nerez

Spodní 
montáž

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

ON
YX

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

KA
ŠM

ÍR

ON
YX

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

KA
ŠM

ÍR

ON
YX

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

KA
ŠM

ÍR

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KÁ
VO

VÁ

ČE
RN

Á

ŠE
DÁ

BÍ
LÁ

KÁ
VO

VÁ



29

Dřezy pro spodní montáž

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

DŘEZ URČENÝ PRO SPODNÍ MONTÁŽ 
(DO ŽULY A UMĚLÝCH KAMENŮ)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 370 × 430 mm
Dřez 340 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 400 mm
Rozměry 332 × 372 mm
Dřez 300 × 340 × 170 mm
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 440 × 440 mm
Dřez 400 × 400 × 180 mm
Rádius 16 mm 
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 540 × 440 mm
Dřez 500 × 400 × 180 mm
Rádius 16 mm 
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 510 × 430 mm
Dřez 480 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 482 × 432 mm
Dřez 450 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu 

� 6�0 Kč

2 904 Kč

� 99� Kč

� 146 Kč

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepadANX 110-48

GAX 110-45

ANX 110-34

GAX 110-30

Nerez 

Nerez 

Nerez Nerez 

Nerez 

Nerez 

Spodní 
montáž

MRX 110-50 Skrytý 
přepad

Rádius 16 mm

7 744 Kč

MRX 110-40 Skrytý 
přepad

Rádius 16 mm

6 292 Kč



30

2 904 Kč

20 �70 Kč

9 680 Kč

1� �10 Kč

Vital Capsule Filter Tap

Vital Capsule Filter Tap

Vital Capsule Filter Tap
120.0551.219*
Provedení Chrom/Gun Metal
Páková směš., Tlaková, Otočná 360°
S koncovkou na pružině 
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Hadice s kovovou pružinou
Clear Water Capsule System 
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody přes ramínko baterie
3,5 l/min. (3 bar)
1 × Filtr v ceně baterie

120.0551.216*
Provedení Chrom/Gun Metal
Tlaková
Otočná 360°
Clear Water Capsule System 
Připojení Hadičky 40 cm
1 × Filtr v ceně baterie

120.0551.218*
Provedení Chrom/Gun Metal
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Clear Water Capsule System 
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody přes ramínko baterie
3,5 l/min. (3 bar)
1 × Filtr v ceně baterie

Informační
video

Video -
Výměna filtru

Náhradní filtr High Performance
Sada 3 ks
112.0607.498*
Cena za sadu

FRANKE CLEAR WATER 
CAPSULE SYSTEM

JEDEN Z NEJMODERNĚJŠÍCH SYSTÉMŮ FILTRACE VODY NA SVĚTĚ
KOMBINACE AKTIVNÍHO UHLÍ A BIONICKÉ MEMBRÁNY
500 LITRŮ KOHOUTKOVÉ VODY SE PROMĚNÍ V ČISTÉ OSVĚŽENÍ
FILTR ZACHYTÍ 99,9999 % VIRŮ A BAKTERIÍ, ODSTRANÍ PACHY I CHUTĚ A ZÁROVEŇ FILTRUJE 
MIKROPLASTY, PESTICIDY, REZ, SEDIMENTY, HORMONY AJ.
SNADNÁ INSTALACE I VÝMĚNA FILTRU
NENÍ NUTNÉ INSTALOVAT FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ DO SKŘÍŇKY
VYVINUTO A VYROBENO VE ŠVÝCARSKU
VITAL CAPSULE FILTR SPLŇUJE PODMÍNKY EVROPSKÉHO NAŘÍZENÍ (EC) NO. 1935/2004 PRO MATERIÁLY VE STYKU S POTRAVINAMI
POUŽITÉ POLYMEROVÉ MATERIÁLY SPLŇUJÍ PODMÍNKY EVROPSKÉHO NAŘÍZENÍ NO. 10/2011 PRO STYK S POTRAVINAMI

INSTALOVAT POUZE SOUČASNĚ S FILTREM VODNÍCH SEDIMENTŮ NA PŘÍVODU VODY

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie nebo sady náhradních filtrů

quality and performance 
made in Switzerland



31

2 904 Kč

2 420 Kč

Kuchyňské baterie - Bez sprchy

2 662 Kč2 904 Kč

FP 0408.031
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 10 l/min. (3 bar)

FC 650.031
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 11,2 l/min. (3 bar)

FP 9000.xxx
Provedení Barva
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 12,6 l/min. (3 bar)

FG 7048.031
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Základna 4,8 × 4,8 cm
Připojení Hadičky 55 cm
Průtok vody 10,4 l/min. (3 bar)

FN 6100.xxx
Provedení Chrom, Chrom/Barva
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,2 l/min. (3 bar)

Samoa
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,2 l/min. (3 bar)

8 712 Kč

6 897 Kč
� 929 Kč

� 7�1 Kč� 99� Kč

FN 6100.031 
Chrom

FN 6100.xxx 
Chrom/Barva

CHROM

CHROM/
BARVA

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424

45˚ 45˚

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070



32

� 99� Kč � 6�0 Kč� 872 Kč

FP 9733.031
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 10 l/min. (3 bar)

FP 8245.031
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 12,1 l/min. (3 bar)

FN 0641.031 ECO
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 11,5 l/min. (3 bar)

FC 9541.xxx FB 250.031

FG 7477.xxx

Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 16,3 l/min. (3 bar)

Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)

Provedení Chrom, Chrom/Barva
(Kromě Chrom/Sahara - Zrušeno)
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,2 l/min. (3 bar)

1 9�6 Kč

2 904 Kč

4 961 Kč

1 81� Kč

� 99� Kč

Kuchyňské baterie - Bez sprchy

FC 9541.031 
Chrom

FG 7477.031 
Chrom

FC 9541.xxx 
Barva

FG 7477.xxx 
Chrom/Barva

CHROM/
BARVA

BARVA

CHROM

CHROM

1 4�2 Kč1 �7� Kč

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

.085 .424 .070

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

Úspora teplé vody

Studená       

Teplá



33

Kuchyňské baterie - S vyt. koncovkou
Provedení Chrom, Nerez**
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 8,8 l/min. (3 bar)

FN 9612.031

FN 6110.xxx

FG 7486.xxx

Provedení Chrom, Chrom/Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm 
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,7 l/min. (3 bar)

Provedení Chrom, Chrom/Barva
(Kromě Chrom/Sahara - Zrušeno)
Páková směšovací, Tlaková, Otočná 120°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,7 l/min. (3 bar)

� �66 Kč6 ��4 Kč

8 �49 Kč

6 ��4 Kč
4 ��6 Kč

FN 6110.031 
Chrom

FG 7486.031 
Chrom

FN 6110.xxx 
Chrom/Barva

FG 7486.xxx 
Chrom/Barva

7 260 KčCHROM

7 986 KčCHROM

CHROM

FG 0562.xxx
FG 0562.031 
Chrom

FG 0562.149
Nerez**

** Jedná se pouze o povrchovou úpravu

10 28� KčNEREZ**

FN 0147.031
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 30 cm
Průtok vody 10 l/min. (3 bar)

Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 39 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)

CHROM/
BARVA

CHROM/
BARVA

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

.085 .424 .070

90˚

Provedení Chrom, Nerez**
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 120°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 30 cm
Průtok vody 8,5 l/min. (3 bar)

FG 3550.xxx

7 �02 KčCHROM

FG 3550.031 
Chrom

FG 3550.149
Nerez**

9 680 KčNEREZ**



34

7 260 Kč

6 171 Kč6 41� Kč

7 260 Kč7 744 Kč

FN 3290.031 FC 5968.901
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 100 cm 
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

Provedení Matná černá 
(Barevný nástřik)
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 100 cm 
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

FN 9617.031
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 100 cm 
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 8,5 l/min. (3 bar)

FC 9547.xxx

FG 0392.xxx

Provedení Chrom, Barva
Páková směš., Tlaková, Otočná 120°
S vytahovací koncovkou 
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 130 cm
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 10,3 l/min. (3 bar)

Provedení Chrom, Chrom/Barva
Páková směš., Tlaková, Otočná 360°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 150 cm 
Připojení Hadičky 44 cm
Průtok vody 10 l/min. (3 bar)

� 9�� Kč

7 86� Kč

2 96� Kč

6 897 Kč

Kuchyňské baterie - S regulací Sprcha/Proud

FC 9547.031 
Chrom

FG 0392.031 
Chrom

FC 9547.xxx 
Barva

FG 0392.xxx 
Chrom/Barva

CHROM

CHROM

4 2�� Kč4 477 Kč

FP 8244.031
Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou 
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

SLID IN Technologie
- koncovka s magnety pro 
snadné a přesné zatažení 
zpět do těla baterie

SLID IN Technologie
- koncovka s magnety pro 
snadné a přesné zatažení 
zpět do těla baterie

Video - Benefity 
této baterie

Informační videonovinka

CHROM/
BARVA

BARVA

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

90˚



35

Kuchyňské baterie - Metalické odstíny

17

Provedení Matná černá, Matná bílá,
Lesklá kouřová, Gun Metal
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,2 l/min. (3 bar)

FN 0523.xxx

FN 0524.xxx

FN 0523.901
Matná černá

FN 0524.901
Matná černá

FN 0523.902
Matná bílá

FN 0524.902
Matná bílá

FN 0523.905
Lesklá kouřová

FN 0524.905
Lesklá kouřová

FN 0523.906
Gun Metal

FN 0524.906
Gun Metal

7 260 Kč
.901 .902 .905 .906

M
AT

NÁ
ČE

RN
Á

M
AT

NÁ
BÍ

LÁ

LE
SK

LÁ
KO

UŘ
OV

Á

GU
N

M
ET

AL

.901 .902 .905 .906
M

AT
NÁ

ČE
RN

Á

M
AT

NÁ
BÍ

LÁ

LE
SK

LÁ
KO

UŘ
OV

Á

GU
N

M
ET

AL

.901 .902 .905 .906

M
AT

NÁ
ČE

RN
Á

M
AT

NÁ
BÍ

LÁ

LE
SK

LÁ
KO

UŘ
OV

Á

GU
N

M
ET

AL

M
AT

NÁ
ČE

RN
Á

M
AT

NÁ
BÍ

LÁ

LE
SK

LÁ
KO

UŘ
OV

Á

GU
N

M
ET

AL

Provedení Matná černá, Matná bílá,
Lesklá kouřová, Gun Metal
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,7 l/min. (3 bar)

9 680 Kč
Provedení Matná černá, Matná bílá,
Lesklá kouřová, Gun Metal
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 120 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,5 l/min. (3 bar)

FN 4090.xxx
FN 4090.901
Matná černá

FN 4090.902
Matná bílá

FN 4090.905
Lesklá kouřová

FN 4090.906
Gun Metal

9 922 Kč
Provedení Matná černá, Matná bílá,
Lesklá kouřová, Gun Metal
Objem 300 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 24 mm - 35 mm

Dávkovač saponátu Active

Matná černá
119.0547.906

Matná bílá
119.0547.905

Lesklá kouřová
119.0547.909

Gun Metal
119.0547.908

2 420 Kč

Matná černá/Matná bílá - Barevný nástřik
Lesklá kouřová/Gun Metal - Galvanické pokovení

Matná černá/Matná bílá - Barevný nástřik
Lesklá kouřová/Gun Metal - Galvanické pokovení

Matná černá/Matná bílá - Barevný nástřik
Lesklá kouřová/Gun Metal - Galvanické pokovení

Matná černá/Matná bílá - Barevný nástřik
Lesklá kouřová/Gun Metal - Galvanické pokovení

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody



36
odolnost vůči otěru, vysokým teplotám, korozi i chemikáliím, dokonalá barevná jednotnost

*** PVD coating - nanášení velmi tenkých vrstev odpařením ve vakuu - vysoká tvrdost, 

FC 3834 ATLAS NEO FC 3791 ATLAS NEO
Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,2 l/min. (3 bar)

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 80 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,7 l/min. (3 bar)

6 897 Kč 7 986 Kč

Kuchyňské baterie - Celonerez
FC 7852 MYTHOS (Celonerez) FC 7853 MYTHOS (Celonerez)
FC 0441 MYTHOS (Celonerez Černá) FC 0442 MYTHOS (Celonerez Černá)

FC 0046 LEDA NEO FC 0047 LEDA NEO

Provedení Celonerez,
Celonerez Černá (PVD coating***)
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 13 l/min. (3 bar)

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,8 l/min. (3 bar)

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 80 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,4 l/min. (3 bar)

Provedení Celonerez, 
Celonerez Černá (PVD coating***)
Páková směšovací, Tlaková, Otočná 360°
S vyt. koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

8 470 Kč 9 922 Kč

6 6�� Kč7 260 Kč 7 260 Kč7 986 Kč

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

9 922 KčCELONEREZ8 470 KčCELONEREZ

CELONEREZ
ČERNÁ

CELONEREZ
ČERNÁ

novinkanovinka

nový model nový model V PRODEJI OD 9/2020 V PRODEJI OD 9/2020



Kuchyňské baterie - Celonerez

Dávkovače saponátu

FC 9290 ORBIT FC 9461 ORBIT

Dávkovač saponátu SimpleDávkovač saponátu Sinos

Dávkovač saponátu Basic

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 13 l/min. (3 bar)

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 100 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,5 l/min. (3 bar)

6 6�� Kč

1 089 Kč

7 260 Kč

90 mm

52
 m

m
63

,5
 m

m44 mm

25
0 

m
m

57 mm

88 mm

75
 m

m
63

,5
 m

m 51 mm

20
0 

m
m

67 mm

Provedení Chrom (119.0261.519)
Nerez** (119.0261.514)
Objem 250 ml, Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 25 - 35 mm

Provedení Chrom (119.0084.687)
Objem 500 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 28 - 35 mm

Provedení Chrom (119.0281.894)
Nerez** (119.0281.898)
Objem 500 ml, Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 28 - 35 mm

1 4�2 KčCHROM� �88 KčCHROM

1 9�6 KčNEREZ**4 ��6 KčNEREZ**

** Jedná se pouze o povrchovou úpravu

Ukázka vrchního plnění saponátu

Video - 
Montáž zpevňovací podložky
pod baterii

Video - 
Výměna kartuše u baterie

Video - 
Čištění perlátoru u baterie

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

Úspora teplé vody

Studená       

Teplá

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

Úspora teplé vody

Studená       

Teplá

37



KWC 
ZOE

Baterie KWC ZOE LEDSHINE Chrom (115.0307.913)38



39

Kuchyňské baterie

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie/dávkovače saponátu

KWC ZOE LEDSHINE

KWC ZOE

Dávkovač saponátu KWC ZOE

26 620 Kč

21 ��8 Kč

10 890 Kč

21 780 Kč

16 940 Kč

8 470 Kč

NEREZ**
115.0308.233*

NEREZ**
115.0308.235*

NEREZ**
119.0308.352*

CHROM
115.0307.913*

CHROM
115.0307.911*

CHROM
119.0308.341*

Páková směšovací
Tlaková, Otočná 270° (lze omezit na 120°)
S vytahovací koncovkou integrovanou do ramínka
S regulací Sprcha/Proud
SprayClean, Luminaqua®, TouchProtect
EasyLock, OptimalSpace, Neoperl® Cascade®

Instalace páky možná pouze na pravou stranu
Integrované tlačítko ON/OFF s automatickým 
vypnutím světla po 30 minutách
Pochromovaná sprchová hadice 50 cm
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 8 l/min. (3 bar)
Průtok vody sprchy 9 l/min. (3 bar)

Součástí dodávky: Síťový adaptér 
100 - 240 V (provozní napětí 6,75 V), 
délka kabelu 1 000 mm

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 270° (lze omezit na 120°)
S vytahovací koncovkou integrovanou do ramínka
S regulací Sprcha/Proud
SprayClean
TouchProtect
EasyLock
OptimalSpace
Neoperl® Cascade® 

Instalace páky možná pouze na pravou stranu
Pochromovaná sprchová hadice 100 cm
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 8 l/min. (3 bar)
Průtok vody sprchy 9 l/min. (3 bar)

Objem 350 ml
Vrchní plnění
Pro otvor ∅ 26 mm

** Jedná se pouze o povrchovou úpravu



KWC 
ONO

Baterie KWC ONO Chrom (115.0307.905)40



41

Kuchyňské baterie

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

KWC ONO

KWC ONO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Otočná profesionální sprcha 360°
Highflex® patentovaná flexibilní hadice 
S regulací Sprcha/Proud
SprayClean
TouchProtect
EasyLock
OptimalSpace
Neoperl® SLIM®

Instalace páky možná na pravou i levou stranu
Páka z chirurgické oceli
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 11 l/min. (3 bar)
Průtok vody sprchy 3 l/min. (3 bar)

�9 9�0 KčCHROM
115.0307.905*

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
OptimalSpace
Neoperl® SLIM®

Instalace páky možná na pravou i levou stranu
Páka z chirurgické oceli
Připojení Hadičky 40 cm 
Průtok vody 11 l/min. (3 bar)

CHROM
115.0308.170* 19 �60 Kč22 990 Kč



Kuchyňské baterie

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

Baterie KWC ADRENA Chrom

KWC ADRENA

CHROM
115.0307.926*

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 130°
S vytahovací koncovkou
S regulací Sprcha/Proud
SprayClean
TouchProtect
EasyLock
Turn and clean
Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 35 cm
Průtok vody 11 l/min. (3 bar)
Průtok vody sprchy 12 l/min. (3 bar)

KWC 
ADRENA

9 922 Kč11 616 Kč

42



Kuchyňské baterie

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

Baterie KWC AVA Chrom

KWC AVA

CHROM
115.0200.123*

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
OptimalSpace
Neoperl® Perlator®

Připojení Hadičky 35 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)

KWC 
AVA

8 712 Kč10 164 Kč

43



Kuchyňské baterie

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie

KWC LUNA-E

KWC LUNA-E

CELONEREZ
115.0481.988*

CHROM
115.0457.304*

CELONEREZ
115.0481.989*

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
Neoperl® Cascade®

Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 11 l/min. (3 bar)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 160°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Neoperl® Caché®

Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

Chrom Celonerez

KWC 
LUNA-E

Baterie KWC LUNA-E Celonerez (115.0481.988)

7 62� Kč7 986 Kč

9 ��9 Kč9 922 Kč

� 44� Kč� 929 Kč

44



45

121.0176.518
Spodní skříňka od 400 mm
Minimální montážní prostor
310 × 310 × 348 mm
Objem 17,5 l
Barva Černá
Nutný úhel otevření dvířek 110 °
Police nad košem v ceně koše

Mini

Odpadkové koše
121.0307.563
Spodní skříňka od 400 mm
Minimální montážní prostor
360 × 345 × 420 mm
Objem 27 l
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše

Pivot

Solo 45 - 121.0307.565
Solo 50 - 121.0307.568
Solo 60 - 121.0307.572
Spodní skříňka 450/500/600 mm
Objem 40 l
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše

Solo 45/50/60

787 Kč 2 904 Kč

4 2�� Kč

Police obsahuje 
aktivní uhlíkový 

filtr, který pohlcuje
nepříjemné pachy.

134.0039.330
Spodní skříňka od 400 mm
Ruční výsuv
Minimální montážní prostor
335 × 407 × 348 mm
Objem 2 × 14 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

Cube 40

14 l

7 l7 l

14 l

14 l

2 78� Kč

335

34
8

407

134.0055.286
Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo 1 050 × 1 050 mm
Ruční výsuv
Minimální montážní prostor
1 110 × 700 × 335 mm
Objem 2 × 18 l + 2 Postranní koše
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

Cube rohový

14 l

7 l7 l

18 l

18 l
4 719 Kč

KWC 
LUNA-E

134.0039.553 - 2 × 15 l
134.0039.554 - 1 × 20 l, 1 × 10 l
Spodní skříňka od 300 mm
Ruční výsuv
Minimální montážní prostor
253 × 467 × 433 mm
Objem 2 × 15 l nebo 1 × 20 l, 1 × 10 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

Cube 30

467
253

43
3 10 l

20 l

10 l

10 l

10 l

15 l

15 l

10 l

20 l

10 l

10 l

10 l

15 l

15 l

1 9�6 Kč
1 9�6 Kč

1 × 20 l, 1 × 10 l

2 × 15 l



46

Odpadkové koše

121.0494.193
Spodní skříňka 600 mm
Minimální montážní prostor
564 × 378 × 343 mm
Objem 2 × 14,5 l, 2 × 7,5 l
Třídění odpadků Čtyřdruhové
Barva Černá
4 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 600-2-2

564 378

34
3

490

520

121.0494.192
Spodní skříňka 600 mm
Minimální montážní prostor
564 × 378 × 343 mm
Objem 3 × 14,5 l
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá
3 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 600-3-0

564 378

34
3

490

520

121.0494.182
Spodní skříňka 450 mm
Minimální montážní prostor
414 × 378 × 343 mm
Objem 2 × 14,5 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá
2 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 450-2-0

414 378

34
3

315

345

121.0494.150
Spodní skříňka 450 mm
Minimální montážní prostor
414 × 378 × 343 mm
Objem 1 × 14,5 l, 2 × 7,5 l
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá
3 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 450-1-2

414 378

34
3

315

345
14,5 l 14,5 l

14,5 l 14,5 l 14,5 l

14,5 l

7,5 l7,5 l

14,5 l
7,5 l

7,5 l
14,5 l

968 Kč 1 089 Kč

1 210 Kč 1 ��1 Kč

121.0200.692
Spodní skříňka 450 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
412 × 399 × 375 mm
Objem 1 × 12 l, 1 × 18 l 
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá, 2 Koše
1 × Víko na 12 l koš (133.0200.695)
v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

12 l

18  l

121.0200.691
Spodní skříňka 500 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
462 × 399 × 375 mm
Objem 1 × 8 l, 2 × 12 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá, 3 Koše
1 × Víko na 8 l koš (133.0200.694)
v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

Garbo 50-3

12 

8 

 

l

l 12 l 4 ��6 Kč4 2�� Kč

Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které 
zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy FGV)

Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které 
zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy FGV)

Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

Garbo 45-2



47

Odpadkové koše
121.0284.027
Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
562 × 399 × 375 mm
Objem 2 × 18 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá, 2 Koše
1 × Víko na 18 l koš (133.0284.696)
v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

Garbo 60-2

18  l 18 l

121.0200.680
Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
562 × 399 × 375 mm
Objem 1 × 8 l, 1 × 12 l, 1 × 18 l
+ Mělká miska (Hloubka misky 75 mm)
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá, 3 Koše
1 × Víko na 8 l koš (133.0200.694)
v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

Garbo 60-3

12 l Mělká 
miska

18 8  ll

121.0200.676
Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
562 × 399 × 375 mm
Objem 2 × 8 l, 2 × 12 l
Třídění odpadků Čtyřdruhové
Barva Šedá, 4 Koše
1 × Víko na 8 l koš (133.0200.694)
v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

Garbo 60-4

12 

8 

 

l 8 l

l 12 l

121.0557.763
Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
564 × 506 × 448 mm
Objem 1 × 26 l, 2 × 11 l
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá/Šedá
3 Koše
Výsuvná zásuvka nad košem 
v ceně koše

11 l

11 l
26 l26 l 26 l

4 477 Kč 4 �98 Kč

4 719 Kč

6 776 Kč

Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které 
zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy FGV)

Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které 
zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy FGV)

Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které 
zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy FGV)

Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které 
zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy GRASS)

Výška zadní hrany 
zásuvky ode dna 
skříňky 410 mm

Výsuvná zásuvka obsahuje aktivní uhlíkový 
filtr, který pohlcuje nepříjemné pachy.

Montážní videoFX 60 26-11-11
121.0557.764
Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor
564 × 506 × 448 mm
Objem 2 × 26 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá
2 Koše
Výsuvná zásuvka nad košem 
v ceně koše

FX 60 26-26

11 l

11 l
26 l26 l 26 l

6 6�� Kč

Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které 
zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy GRASS)

Výsuvná zásuvka obsahuje aktivní uhlíkový 
filtr, který pohlcuje nepříjemné pachy.

Výška zadní hrany 
zásuvky ode dna 
skříňky 410 mm

Montážní video

134.0066.057 
Spodní skříňka 600 mm
Minimální montážní prostor
560 × 483 × 390 mm
Objem 1 × 18 l, 2 × 8 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1 × Víko na 8 l koš (133.0014.278) 
v ceně koše
Výsuvná zásuvka nad košem 
v ceně koše

Trolley Vario 60
Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

2 904 Kč



48

NA OBJEDNÁNÍ 

Odsavače par - Komínové

Odsavač par FMY 907 MG BK48

Komínový odsavač par
Energetická třída A+
Montážní šířka 90 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Matné černé sklo, RAL 9017 + Šedá grafika
Bezotisková úprava
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení filtru
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K, Stmívatelné
Výkon 700 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek (neplatí pro odtah dozadu)1)

Možnost dokoupit dálkový ovladač 112.0174.991, cena 1 089 Kč vč. DPH 
Možnost dokoupit pach. filtry s dl. životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

1) Teleskopický komínek (pro vnější odtah), výška 530 až 990 mm, černá 112.0285.288, cena 2 057 Kč vč. DPH.

Možnost odtahu dozadu

328

28
2

10
4

23
2

Ø12

Ø160

Ø8

220

27 8�0 Kč

FMY 907 MG BK (Černá) novinka



49Odsavač par FMY 907 WH Bílá

Odsavače par - Komínové

49

19 96� Kč

FMY 907/807/607 NA OBJEDNÁNÍ 

Komínový odsavač par
Energetická třída A+, Montážní šířka 90/80/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9017
Tmavě šedé sklo, RAL 7015
Světle šedé sklo, RAL 7004
Bílé sklo, RAL 9010 
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení filtru
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K, Stmívatelné
Výkon 700 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek (neplatí pro odtah dozadu)1)

Možnost dokoupit pach. filtry s dl. životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

1) Teleskopický komínek (pro vnější odtah), výška 530 až 990 mm, nerez 112.0197.447, cena 1 936 Kč vč. DPH; 
černá 112.0285.288, cena 2 057 Kč vč. DPH; bílá 112.0285.280, cena 2 057 Kč vč. DPH.

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

Možnost odtahu dozadu

328

28
2

10
4

23
2

Ø12

Ø160

Ø8

220

FMY 907 BK
FMY 807 BK
FMY 607 BK
Černá

FMY 907 PG
FMY 807 PG 
FMY 607 PG 
Světle šedá

FMY 907 DG
FMY 807 DG
FMY 607 DG
Tmavě šedá

FMY 907 WH
FMY 807 WH
FMY 607 WH
Bílá

Odsavače par - Komínové



50

Odsavače par - Komínové
FSFL 905 BK/FSFL 605 BK (Černá)

FSFL 905 WH/FSFL 605 WH (Bílá)

Komínový odsavač par
Energetická třída A
Montážní šířka 90/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 50 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9005
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Osvětlení LED pásek 1 × 3 W, 4000 K
Výkon 570 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 73 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachový filtr s aktivním uhlím UF 21 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek1)

Komínový odsavač par
Energetická třída A
Montážní šířka 90/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 50 cm
Provedení Bílé sklo, RAL 9010
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Osvětlení LED pásek 1 × 3 W, 4000 K
Výkon 570 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 73 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachový filtr s aktivním uhlím UF 21 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek1)

90 cm

90 cm

60 cm

60 cm

18 1�0 Kč

18 7�� Kč

17 787 Kč

17 908 Kč

Video - Benefity 
tohoto odsavače
par

1) Teleskopický komínek (pro vnější odtah), výška 330 až 650 mm, černá 112.0512.465, cena 3 630 Kč vč. DPH; 
bílá 112.0512.464, cena 3 751 Kč vč. DPH.

NA OBJEDNÁNÍ 

NA OBJEDNÁNÍ 



51

60 cm 12 100 Kč1� 67� Kč
80 cm 12 �84 Kč14 278 Kč
90 cm 12 947 Kč14 �20 Kč

Komínový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90/80/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9017
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 560 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek1)

Možnost dokoupit pach. filtry s dl. životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

Komínový odsavač par
Energetická třída A
Montážní šířka 90/80/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Bílé sklo, RAL 9010
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 700 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek1)

Možnost dokoupit pach. filtry s dl. životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

Odsavače par - Komínové
FSMO 905 BK/FSMO 805 BK/FSMO 605 BK (Černá) 

FSMA 905 WH/FSMA 805 WH/FSMA 605 WH (Bílá) 

1) Teleskopický komínek (pro vnější odtah), výška 530 až 990 mm, nerez 112.0197.447, cena 1 936 Kč vč. DPH; 
černá 112.0285.288, cena 2 057 Kč vč. DPH; bílá 112.0285.280, cena 2 057 Kč vč. DPH.

80 cm

90 cm

60 cm 16 940 Kč
17 182 Kč
17 908 Kč

Video -
Jak funguje
šikmý komínový
odsavač par

Emotional video

Odsavače par - Komínové



52

Odsavače par - Komínové
FPJ 915 V BK/DG A    /FPJ 615 V BK/DG A (Černá)

90 cm

60 cm

Komínový odsavač par
Energetická třída A
Montážní šířka 90/70/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9005 + 2 Nerezové proužky
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 700 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 65 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Černý teleskopický komínek je součástí dodávky
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

FPJ 925 V BK/SS   /FPJ 705 V BK/SS   /FPJ 625 V BK/SS (Černá/Nerez)

8 9�4 Kč
9 922 Kč

90 cm

novinka

Komínový odsavač par
Energetická třída C, Montážní šířka 90/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9017 + Šedá grafika (Rámeček)
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 550 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Černý teleskopický komínek je součástí dodávky
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

Pro recirkulaci není nutné instalovat komínek

60 cm 9 922 Kč10 890 Kč

10 890 Kč12 100 Kč
70 cm 10 769 Kč11 49� Kč



53

FPJ 915 V BK A/FPJ 615 V BK A (Černá)

Komínový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9005
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 560 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Černý teleskopický komínek je součástí dodávky
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

Komínový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Bílé sklo, RAL 9010
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 560 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Bílý teleskopický komínek je součástí dodávky
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

FPJ 915 V WH A/FPJ 615 V WH A (Bílá)

Odsavače par - Komínové

60 cm

60 cm

8 470 Kč10 890 Kč

7 986 Kč9 922 Kč

90 cm 8 9�4 Kč11 1�2 Kč

90 cm 8 470 Kč10 890 Kč



54

Komínový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 37 cm
Provedení Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 2 × 2,2 W, 4000 K
Výkon 540 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachový filtr s aktivním uhlím UF 06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH
nebo pach. filtr s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 12 - 112.0174.992,cena 1 694 Kč vč. DPH

Odsavače par - Komínové
FTU 3805 XS

12 947 Kč1� 004 Kč

60 cm 9 801 Kč10 406 Kč
90 cm 9 922 Kč10 769 Kč

Komínový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90/60 cm
Tloušťka panelu 6 cm
Provedení Nerezový povrch, Přední panel - Černé sklo
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 435 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachový filtr s aktivním uhlím UF 06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH
nebo pach. filtr s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 12 - 112.0174.992,cena 1 694 Kč vč. DPH

FNE 925 XS/FNE 625 XS

///



55

Ostrůvkový odsavač par
Energetická třída A, Montážní šířka 37 cm
Provedení Nerezový povrch (FTU PLUS 3707 I XS)
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N* (FTU PLUS 3707 I BK)
Provedení Matná bílá, NCS S 0500-N* (FTU PLUS 3707 I WH)
Tlačítkové ovládání, Štěrbinové odsávání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Ukazatel nasycení filtru
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 670 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit dálkový ovladač 112.0174.991, cena 1 089 Kč vč. DPH 
Možnost dokoupit pachový filtr s aktivním uhlím UF 06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH
nebo pachový filtr s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 12 - 112.0174.992,cena 1 694 Kč vč. DPH

Ostrůvkový odsavač par
Montážní šířka 40 cm
Provedení Nerezový povrch (FME 407 XS)
Provedení Černá (FME 407 BK)
Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Funkce trvalého odvětrávání, Ukazatel nasycení filtru
Osvětlení LED žárovky 2 × 5 W, 4000 K
Výkon 450 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 75 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové filtry s vysokou účinností s aktivním uhlím UF 08 v ceně odsavače par
Pozor! Pouze recirkulace, nelze napojit na vnější odtah
Možnost dokoupit pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

Odsavače par - Ostrůvkové
FTU PLUS 3707 I XS     FTU PLUS 3707 I BK     FTU PLUS 3707  I WH

FME 407 XS (Nerez) FME 407 BK (Černá)

Nerez

Černá 27 467 Kč
26 620 Kč

Matná bílá 22 990 Kč

novinka

Matná černá

Nerez

22 990 Kč
21 780 Kč

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření 
pracovníků z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.



56

Ostrůvkový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90 cm
Tloušťka panelu 6 cm
Provedení Nerezový povrch, Přední panel - Černé sklo
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 4000 K
Výkon 685 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachový filtr s aktivním uhlím UF 06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo pach. filtr s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 12 - 112.0174.992,cena 1 694 Kč vč. DPH

Odsavače par - Ostrůvkové
FNE 905 I XS

19 96� Kč21 ��8 Kč

Video - 
Výměna pachového
filtru s aktivním
uhlím

90 cm

Ostrůvkový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90 cm
Provedení Nerezový povrch, Čiré sklo
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 4 × 1 W, 4000 K
Výkon 650 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachový filtr s aktivním uhlím UF 06 - 112.0016.756, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo pach. filtr s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 12 - 112.0174.992,cena 1 694 Kč vč. DPH

FGL 915 I XS

17 182 Kč19 118 Kč



57

Odsávač pár FSMD 508 BL

332

Motor odsavače lze umístit z obou stran 
a lze s ním pootočit v intervalu 90 stupňů.

Vestavný výsuvný odsavač par v pracovní desce
Energetická třída B
Montážní šířka 88 cm
Provedení Černé sklo, Nerezový povrch (FDW 908 IB XS)
Provedení Bílé sklo, Nerezový povrch (FDW 908 WH XS)
Digitální displej
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
4 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení filtru
Osvětlení LED lišta 1 × 7 W, 2700 K
Výkon 670 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit dálkový ovladač 112.0174.991, cena 1 089 Kč vč. DPH 
Možnost dokoupit pachové filtry s dlouhou životností UF 09 - 112.0262.703, cena 5 929 Kč vč. DPH Bílá/Nerez

Odsavač par FDW 908 IB XS Černá/Nerez

Černá/Nerez

�7 �10 Kč�9 9�0 Kč
�7 �10 Kč�9 9�0 Kč

FDW 908 IB XS (Černá/Nerez) FDW 908 IB WH (Bílá/Nerez)

Odsavače par 
Vestavné - Výsuvné - V pracovní desce

Montážní videoEmotional video

57



58

Vestavný odsavač par v pracovní desce
Integrovaný v indukční varné desce
Energetická třída A++
Montážní šířka v desce 83 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9010
Červený LED digitální displej, Senzorové ovládání
8 Stupňů výkonu, 2 × Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení filtru
Výkon 700 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu 
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

Pro připojení na vnější odtah nebo recirkulaci je nutné dokoupit sadu příslušenství -
viz. Prodejní katalog 2019 strana 317 nebo www.franke.cz

Litinová mřížka

Odsavač par FMA 839 HI

Odsavače par

832+1

770

5+
1

R11+1R11+1

490

522+1

Grafi cké 
zobrazení

Varná 
plocha "9" Booster

4 Zóny - 210 × 190
mm 2,1 kW 3,7 kW

(Flexi)
Maximální příkon 3 nebo 3,7 nebo 4,7 nebo 7,6 kW

Typ a výkon varných zón 

4� �60 Kč

FMA 839 HI (Černá)

Vestavné - V pracovní desce
Integrovaný v indukční varné desce

58

novinka

Indukční varná deska
Rozměry 830 × 520 mm 
Výřez 770 × 490 mm (v případě horní montáže)
Výřez Dle nákresu (v případě zabudování do roviny)
4 Varné zóny, 2 × Flexi zóna
Ovládání Integrovaný dotykový ovládací panel + Ovladač typu Slide
Automatická detekce nádoby, Ukazatel zbytkového tepla
Černé sklo s šedou grafikou 
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Keep warm, Funkce Booster, Funkce Bridge - Spojení 2 zón 
do 1 flexi zóny, Rozmrazování
Dětský zámek, 4 × Časovač
Uchování nastavené teploty (Funkce Stop & go = Pauza + Pamět)
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Montážní video



59

Litinová mřížka
Voděodolný motor

Odsavače par

Vestavný odsavač par v pracovní desce
Integrovaný v indukční varné desce
Energetická třída A+++
Montážní šířka v desce 83 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9010
Bílý LED digitální displej, Senzorové ovládání
8 Stupňů výkonu, 2 × Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení filtru
Výkon 700 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu 
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

Indukční varná deska
Rozměry 830 × 520 mm 
Výřez 770 × 490 mm (V případě horní montáže)
Výřez Dle nákresu (V případě zabudování do roviny)
4 Varné zóny, 2 × Flexi zóna
Ovládání 5 Dotykových ovladačů typu Slide
Automatická detekce nádoby, Ukazatel zbytkového tepla
Černé sklo Keraspectrum s bílou grafikou 
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Keep warm (Rozpouštění ≈ 42 °C, Udržování  ≈ 74 °C, Pomalé 
vaření ≈ 92 °C), Funkce Booster, Funkce Bridge - Spojení 2 zón 
do 1 flexi zóny
Dětský zámek, 4 × Časovač
Uchování nastavené teploty (Funkce Stop & go = Pauza + Pamět)
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Grafi cké 
zobrazení

Varná 
plocha "9" Booster

4 Zóny - 230 × 210
mm 2,1 kW 3,7 kW 

(Flexi)
Maximální příkon 7,6 kW

Typ a výkon varných zón 

�4 4�0 Kč

FMY 839 HI 2.0 (Černá)

Vestavné - V pracovní desce
Integrovaný v indukční varné desce

Montážní videoVideo - Benefity 
tohoto odsavače 
par

Pro připojení na vnější odtah nebo recirkulaci je nutné dokoupit sadu příslušenství -
viz. Prodejní katalog 2019 strana 317 nebo www.franke.cz

Odsavač par FMY 839 HI 2.0 59

832+1

770

5+
1

R11+1R11+1

490

522+1

Vestavné - V pracovní desce
nový model

Montážní video



60

Odsavače par - Vestavné - Výsuvné

Vestavný výsuvný odsavač par
Energetická třída D
Montážní šířka 60 cm
Provedení Černá (FTC 601 BK/GL)
Provedení Bílá (FTC 601 WH/GL)
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 3000 K
Výkon 380 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 02 - 112.0067.942, cena 484 Kč vč. DPH

EN

510

FTC 601 BK/GL (Černá) FTC 601 WH/GL (Bílá)

Bílá

Černá

4 2�� Kč4 840 Kč
4 2�� Kč4 719 Kč

FTC 632L GR/XS

Vestavný výsuvný odsavač par
Energetická třída D
Montážní šířka 60 cm
Provedení Nerezový přední panel
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 4 W, 4000 K
Výkon 310 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 67 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 20 - 112.0564.564, cena 484 Kč vč. DPH

EN

510

2 78� Kč� 146 Kč



61

52 cm

70 cm

Odsavače par - Vestavné

Vestavný odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 70/52 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9005, Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání 
Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 3000 K
Výkon 660 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 71 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

Vestavný odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 70/52 cm
Provedení Nerezový povrch
Tlačítkové ovládání 
Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Ukazatel nasycení filtru
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 690 m3/h (FBI 737 XS), 615 m3/h (FBI 537 XS) (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (FBI 737 XS), 70 dB(A)re1pW (FBI 537 XS) (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit dálkový ovladač 112.0174.991, cena 1 089 Kč vč. DPH 
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH 
nebo pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH

262

20
494 - 674

FBI 737 XS/BK   /FBI 537 XS/BK

FBI 737 XS/FBI 537 XS

260

13
495 - 675

52 cm 9 922 Kč

10 �27 Kč

10 890 Kč

11 1�2 Kč

70 cm

Video - 
Čištění filtrů



62

Odsavače par - Vestavné

70 cm

52 cm

FBI 705 XS HCS/FBI 525 XS HCS

Vestavný odsavač par
Energetická třída B
Montážní šířka 70,2/52,2 cm
Provedení Nerezový rám
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 3000 K
Výkon 390 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím UF 20 - 112.0564.564, cena 484 Kč vč. DPH

497/677

13
259

� 99� Kč4 2�� Kč
4 2�� Kč4 �98 Kč

Vestavný odsavač par
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY
Energetická třída A
Montážní šířka 120/90/60 cm
Provedení Nerezový povrch
Ovládání pomocí jediného knoflíku 
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
Výkon 550 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 67 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové filtry s aktivním uhlím (dvojnásobná životnost filtru)
UF 18 - 112.0473.657, cena 1 089 Kč vč. DPH

FSTP PLUS 1208 X/FSTP PLUS 908 X/FSTP PLUS 608 X

Výklopná skleněná lišta pro 
ochranu hrany dvířek před párou

18mm

1

18mm

1

90 cm

120 cm

60 cm 9 922 Kč
11 8�8 Kč
12 826 Kč

nový model

nový model

FBI 525 XS HCS
FBI 705 XS HCS



63

ČISTICÍ PROSTŘEDKY PRO FRAGRANIT+ A TECTONITE® DŘEZY

ČISTICÍ PROSTŘEDKY PRO FRAGRANIT+ A NEREZOVÉ DŘEZY

ČISTICÍ PROSTŘEDKY 
PRO KUCHYŇSKÉ BATERIE

ČISTICÍ PROSTŘEDKY 
PRO ODSAVAČE PAR

UNIVERZÁLNÍ PRO VŠECHNY
VÝROBKY

Údržba - Čisticí prostředky

112.0530.238 242 Kč 112.0304.193 79 Kč

112.0530.324 182 Kč

112.0007.715 182 Kč112.0002.649 73 Kč

Čisticí sprej na 
Fragranit+ a Tectonite® 

dřezy
Obsah 250 ml

Čisticí houbička 
na Fragranit+ dřezy
Sada 3 ks
Cena za sadu

Čisticí sprej Colored Sink Cleaner  
 

Čisticí houbička Magic Sponge  
 

Video - 
Jak čistit fragranitový dřez za
pomoci čisticího spreje Colored
Sink Cleaner a univerzálního
hadříku Microfiber Care Cloth

Video - 
Jak čistit nerezový dřez Čisticí pasta Twister 125 mlČisticí pasta Twister 40 ml

Univerzální hadřík Microfiber Care Cloth  
 

112.0530.239 290 Kč

Čisticí sprej na 
kuchyňské baterie
Obsah 250 ml

Čisticí sprej Tap Cleaner  
 

Video - Jak čistit baterii za
pomoci spreje Tap Cleaner 
a univerzálního hadříku
Microfiber Care Cloth

112.0530.240 363 Kč

Čisticí sprej na 
odsavače par
Obsah 250 ml

Čisticí sprej Cooker Hood Cleaner  
 

Video - 
Jak čistit odsavač par za pomoci 
čisticího spreje Cooker Hood 
Cleaner a univerzálního hadříku 
Microfiber Care Cloth

INFORMACE O OBJEDNÁNÍ

DO OBJEDNÁVEK UVÁDĚJTE VŽDY OZNAČENÍ SETU DLE TOHOTO LETÁKU. U DŘEZŮ, BATERIÍ, DÁVKOVAČŮ SAPONÁTU, ODPADKOVÝCH KOŠŮ A ODSAVAČŮ 
PAR UVÁDĚJTE OZNAČENÍ/OBJEDNACÍ ČÍSLO PRODUKTU. V PŘÍPADĚ NEUVEDENÍ SPRÁVNÉHO OZNAČENÍ VÁM BUDE FAKTUROVÁNO ZBOŽÍ ZA 
STANDARDNÍ CENY. POKUD MÁTE ZÁJEM O DŘEZ, KDE JE NUTNO ZVOLIT UMÍSTĚNÍ ODKAPÁVACÍ PLOCHY, NEZAPOMEŇTE TUTO INFORMACI UVÉST 
V OBJEDNÁVCE. STEJNĚ TAK PROSÍME UVEĎTE, POKUD MÁTE ZÁJEM O VYVRTÁNÍ OTVORU PRO BATERII DO NEREZOVÉHO DŘEZU (ZDARMA). 

Příklady objednávek setů:
Mám zájem o dřez KSG 218 Grafit s baterií Samoa a dávkovačem saponátu FD 300. V tomto případě posílám objednávku ve tvaru: SET G33.
Objednávám dřez OID 611-78 Černá a baterii FP 9000.099 Grafit, posílám objednávku ve tvaru: SET T30Č. 
Jestliže mám zájem o dřez LLX 611 odkap vlevo s baterií FG 7477.031, posílám objednávku ve tvaru: SET N54, odkap vlevo (7). 
Požaduji dřez ETN 614 NOVA 6/4“ s baterií FB 250.031 a otvorem pro baterii, odkap vpravo, pošlu obj. ve tvaru: SET N48, otvor pro baterii, odkap vpravo (2).

Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny.
Firma Franke s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a případnou změnu cen.                                                 2020/1

Čisticí pasta 
na Fragranit+
a nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 125 ml

Čisticí pasta 
na Fragranit+ 
a nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 40 ml

Odsavače par - Vestavné



Franke s. r. o.  
Kolbenova 17 
190 00 Praha 9  
Česká republika 
Tel. +420 281 090 431-3 
Fax +420 281 862 027 
www.franke.cz 




